ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày        tháng    năm 2020

V/v gia hạn thời gian hoàn thiện các

thủ tục, hồ sơ thực hiện Dự án Tổ hợp

nhà hàng, khách sạn, dịch vụ hậu cần

Quyết Tiến tại phường Mai Lâm, thị

xã Nghi Sơn.

 Kính gửi:

  - Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các KCN;

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và đầu tư Thanh Hóa.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 1832/BQLKKTNS&KCN-QLĐT

ngày 02/7/2020 của Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công

nghiệp về việc đề nghị xem xét gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục cho

dự án đầu tư Tổ hợp nhà hàng, khách sạn, dịch vụ hậu cần Quyết Tiến tại

phường Mai Lâm, thị xã Nghi Sơn do Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và đầu

tư Thanh Hóa làm chủ đầu tư. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian cho Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và đầu

tư Thanh Hóa để hoàn thiện các thủ tục, hồ sơ thực hiện Dự án Tổ hợp nhà hàng,

khách sạn, dịch vụ hậu cần Quyết Tiến tại phường Mai Lâm, thị xã Nghi Sơn

(Dự án đã được Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa chấp thuận chủ trương, địa

điểm đầu tư tại Công văn số 11651/UBND-THKH ngày 28 tháng 11 năm 2014,

Công văn số 6564/UBND-THKH ngày 08 tháng 6 năm 2018 và Quyết định số

60/QĐ-UBND ngày 04/01/2019); thời gian gia hạn là 180 ngày tính từ ngày ký

văn bản này.

2. Giao UBND thị xã Nghi Sơn rà soát phần diện tích ảnh hưởng bởi

tuyến đường Đông Tây 4 đi cảng Nghi Sơn đối với khu đất mà Công ty đã ứng

trước chi trả bồi thường GPMB cho các hộ dân bị ảnh hưởng bởi ranh giới dự án

đầu tư ban đầu để xác định kinh phí cần hoàn trả lại cho Công ty (nếu có); đồng

thời, tập trung thực hiện công tác bồi thường GPMB, bàn giao mặt bằng phần

diện tích còn lại (khoảng 2.000 m
2
 ) cho Công ty thực hiện dự án trong thời gian

gia hạn nêu trên.

2

  3. Yêu cầu Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và đầu tư Thanh Hóa phối

hợp với các sở, ngành và các đơn vị liên quan khẩn trương hoàn tất các thủ tục,

hồ sơ dự án theo quy định trong thời gian gia hạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.
            (29552.SonHa)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T08:07:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T08:57:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T08:58:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T09:42:38+0700